

准格尔旗新能源基地标准化厂房建设项目B1地块产品存放场及周转场地硬化工程硬化工程施工标段中标候选人公示

招标项目编号 (B1506002025043002001001)

公示结束时间: 2025-08-18 17:30:00

一、评标情况

【1】硬化工程施工标段:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 内蒙古兴达建设集团有限公司, 投标报价: 1005.82866万元, 质量符合国家质量验收标准的合格工程, 工期/交货期/服务期: 60天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (内蒙古兴达建设集团有限公司)的项目负责人: 徐志芳, 市政公用工程专业二级建造师 (资格证号: //、注册证号: 蒙215181999542、安全生产考核合格证书号: 蒙建安B(2019)0252662)、暖通工程师 (职称证编号: 20233013604);

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (内蒙古兴达建设集团有限公司)的资格能力要求: 具备市政公用工程施工总承包二级资质 (证书编号: D215108177); 安全生产许可证 (证书编号: (蒙)JZ安许证字[2009]000045); 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。;

二、提出异议的渠道及方式

中标候选人公示期间, 投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议, 应当书面形式向招标人提出, 联系人: 刘先生, 联系电话: 15947176834。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的, 可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门 (鄂尔多斯准格尔经济开发区建设管理局 (生态环境管理办公室)) 提出投诉, 联系人: 马宇、杨竞夫, 联系电话: 18604770115、15047770770。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为, 向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉, 投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话: 0477-8398019。

三、其他

1: 无;

2: 公告发布媒介: 内蒙古自治区公共资源交易网 (<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>)、中国招标投标公共服务平台 (<http://www.cebpubservice.com>)、内蒙古招标投标公共服务平台 (<http://www.nmgztb.com.cn>);

四、监督部门

本项目监督部门为鄂尔多斯准格尔经济开发区建设管理局 (生态管理办公室)。

五、联系人

招标人：内蒙古准格尔国有资本投资控股集团有限公司

地址：准格尔旗迎泽街道万通光铂中心四号楼

联系人：刘先生

电话：15947176834

邮件：7236644181@QQ.COM

招标代理机构:内蒙古九之域项目咨询管理有限公司

地址：鄂尔多斯市东胜区万达广场

联系人：任先生

电话：15248426667

邮件：renlei889@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其代理机构：：_____（盖章）

准格尔旗新能源基地标准化厂房建设项目B1地块产品存放场及周转场地硬化工程硬化工程施工标段中标候选人公示	
招标人名称	内蒙古准格尔国有资本投资控股集团有限公司
招标代理机构名称	内蒙古九之域项目管理咨询有限公司
招标项目名称	准格尔旗新能源基地标准化厂房建设项目B1地块产品存放场及周转场地硬化工程
招标项目编号	B1506002025043002001
标段（包）名称	硬化工程施工标段
标段（包）编号	B1506002025043002001001
开标时间	2025年08月07日09时00分
开标地点	五楼不见面开标直播大厅
公示期	2025年08月13日至2025年08月18日
发布媒介	内蒙古自治区公共资源交易网（ http://ggzyjy.nmg.gov.cn ）、中国招标投标公共服务平台（ http://www.cebpubservice.com ）、内蒙古招标投标公共服务平台（ http://www.nmgztb.com.cn ）
最高限价	10358878.00元
第一中标候选人	
投标人名称	内蒙古兴达建设集团有限公司
投标报价	10058286.62元
工期（交货期）	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	具备市政公用工程施工总承包二级资质（证书编号：D215108177）；安全生产许可证（证书编号：（蒙）JZ安许证字[2009]000045）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名（或项目经理、项目总监）	徐志芳
项目负责人资格（或项目经理、项目总监	市政公用工程专业二级建造师（资格证号：//、注册证号：蒙215181999542、安全生产考核合格证书号：蒙建安B(2019)0252662）、

)	暖通工程师（职称证编号：20233013604）
项目负责人业绩（或项目经理、项目总监）	业绩1： 项目名称：达拉特旗散煤治理集中供热项目(EPC模式)设计施工采购三标段 发包人：达拉特旗住房保障综合服务中心 合同金额：20172797.00元 签订日期：2024年8月5日
项目负责人获奖（或项目经理、项目总监）	//
技术负责人姓名（或项目总工）	杨东
技术负责人资格（或项目总工）	市政工程高级工程师（职称证书号：20222002555）
技术负责人业绩（或项目总工）	//
技术负责人获奖（或项目总工）	//
投标人业绩	业绩1： 项目名称：白家海子矿井材料场地硬化工程(一标段) 发包人：内蒙古鄂尔多斯联海煤业有限公司 合同金额：8507177.00元 签订日期：2022年8月18日 业绩2： 项目名称：2025年度达拉特旗散煤治理集中供热改造项目(EPC模式) 发包人：达拉特旗住房和城乡建设综合服务中心 合同金额：21003435.00元 签订日期：2025年06月30日
投标人获奖	//

投标人信用	1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。 2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。 3. 投标人近一年（2024年至今）内没有涉及招标投标行业的行政处罚记录。 4. 投标人在“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn ）或“中国执行信息公开网”（ zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）中未被列入失信被执行人名单。 5. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（ https://www.gsxt.gov.cn/ ）中未被列入严重违法失信企业名单。 6. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	（1）安全员:郭伟（安考证证书号：蒙建安C3(2024)0015319）； （2）材料员:杜海龙（岗位证书号：0152311100019000013）； （3）资料员:杨东（岗位证书号：0152511400022000005）； （4）施工员:董二虎（岗位证书号：0152410100022000019）； （5）质量员:杨利军（岗位证书号：0152310600019000082）； （6）预算员:李婷（岗位证书号：0152220212001005843）。
其他公示内容	//
第二中标候选人	
投标人名称	河北燕青建工集团有限公司
投标报价	9996318.14元
工期（交货期）	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的资格能力条件	具备市政公用工程施工总承包二级（证书编号：D213075064）；安全生产许可证（证书编号：（冀）JZ安许证字[2005]000739）；并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力
项目负责人姓名（或项目经理、项目	石梦

总监)	
项目负责人资格 (或项目经理、项目总监)	市政公用工程专业一级建造师 (注册编号: 冀1132016201721883、资格证书号: 2016034110342016110621000284; 安全生产考核合格证书号: 冀建安B(2023)0324459)
项目负责人业绩 (或项目经理、项目总监)	业绩1: 项目名称: 大厂高新区市政管网建设工程 发包人: 大厂高新技术产业开发区管理委员会 合同金额: 31154570.89元 签订日期: 2023年12月12日
项目负责人获奖 (或项目经理、项目总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	赵艳辉
技术负责人资格 (或项目总工)	市政给排水工程高级工程师 (职称证书号: 2024B205984)
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	业绩1: 项目名称: 文安县2023年人居环境整治农村生活污水收集处理项目EPC工程总承包 发包人: 文安县农业农村局 合同金额: 76008200.00元 签订日期: 2024年12月26日 业绩2: 项目名称: 鄂托克经济开发区东日小区及周边地块配套基础设施工程项目 发包人: 内蒙古鄂托克经济开发区管理委员会 合同金额: 19459408.21元

	<p>签订日期：2022年9月9日</p> <p>业绩3：</p> <p>项目名称：涿州文化康养新区基础设施建设工程（理想街、立新路、幸福大街）中理想街、立新路（健康街-永康街）段施工</p> <p>发包人：河北涿州京南经济开发区管理委员会</p> <p>合同金额：31219086.69元</p> <p>签订日期：2023年4月4日</p> <p>业绩4：</p> <p>项目名称：河间市政污水管网建设项目-二标段(城污水处理厂配套污水管网建设及污水泵站维护工程)</p> <p>发包人：河间市城市管理综合行政执法局</p> <p>合同金额：42199292.93元</p> <p>签订日期：2023年8月9日</p>
投标人获奖	//
投标人信用	<p>1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。</p> <p>2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。</p> <p>3. 投标人近一年（2024年至今）内没有涉及招标投标行业的行政处罚记录。</p> <p>4. 投标人在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国执行信息公开网”（zxgk.court.gov.cn/shixin/）中未被列入失信被执行人名单。</p> <p>5. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（https://www.gsxt.gov.cn/）中未被列入严重违法失信企业名单。</p> <p>6. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。</p>
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	<p>（1）安全员:张明（安考证证书号：冀建安 C3(2023)0325622）；</p> <p>（2）材料员:储纳颖（岗位证书号：0132111100004000149）；</p> <p>（3）资料员:凌楠（岗位证书号：0131511491315003746）；</p>

	(4) 施工员:刘福静 (岗位证书号: 0131610491316000936) ; (5) 质量员:魏玉博 (岗位证书号: 0132410900044000002) ; (6) 预算员:张永丽 (注册证书号: 建[造]11201300001161) 。
其他公示内容	//
第三中标候选人	
投标人名称	内蒙古远明建设有限公司
投标报价	10017427.77元
工期 (交货期)	60日历天
工程质量	符合国家质量验收标准的合格工程
响应招标文件要求的 资格能力条件	具备市政公用工程施工总承包贰级 (证书编号: D215613780) ; 安全生产许可证 (证书编号: (蒙)JZ安许证字[2021]000128) ; 并在人员、设备、资金等方面具有相应的能力。
项目负责人姓名 (或 项目 经理、项目总监)	丁志新
项目负责人资格 (或 项目 经理、项目总监)	市 政 公 用 工 程 专 业 二 级 建 造 师 (资 格 证 书 号 : 2017034150342017150805000025、注册编号: 蒙1442016201852459; 安 全生产考核合格证书号: 蒙建安B(2022)0014212)
项目负责人业绩 (或 项目 经理、项目总监)	业绩1 项目名称: 准格尔旗薛家湾镇北山片区纬四路(经一路--经六路)市政 基础设施建设项目 发包人: 准格尔旗城市基础设施建投投资有限公司 合同金额: 43242926.88元 签订日期: 2023年04月24日
项目负责人获奖 (或 项目 经理、项目 总监)	//
技术负责人姓名 (或项目总工)	朱茂昌

技术负责人资格 (或项目总工)	市政工程高级工程师（职称证书号：B201909061901069）
技术负责人业绩 (或项目总工)	//
技术负责人获奖 (或项目总工)	//
投标人业绩	<p>业绩1 项目名称：准格尔旗薛家湾镇北山片区经六路（纬一路一振兴北路）综合管网工程（施工二标段） 发包人：准格尔旗城市基础设施建设投资有限公司 合同金额：19099757.94元 签订日期：2025年04月01日</p> <p>业绩2 项目名称：鄂尔多斯高新技术产业开发区热力管网改造(公园大街、庆丰路、工业街路段)项目 发包人：鄂尔多斯市佳旭水务有限责任公司 合同金额：20985249.82元 签订日期：2024年07月17日</p> <p>业绩3 项目名称：札萨克街雨污水管网改造工程(达尔扈特路-通格朗路) 发包人：伊金霍洛旗市政公用事业中心 合同金额：17735374.00元 签订日期：2024年11月12日</p>
投标人获奖	//

投标人信用	1. 投标人不处于被责令停业、投标资格被暂停或取消状态。 2. 投标人近年（自投标截止之日向前追溯3年）内无骗取中标或严重违约或重大工程质量问题。 3. 投标人近一年（2024年至今）内没有涉及招标投标行业的行政处罚记录。 4. 投标人在“信用中国”网站（ www.creditchina.gov.cn ）或“中国执行信息公开网”（ zxgk.court.gov.cn/shixin/ ）中未被列入失信被执行人名单。 5. 投标人在“国家企业信用信息公示系统”（ https://www.gsxt.gov.cn/ ）中未被列入严重违法失信企业名单。 6. 关于农民工工资等的承诺书：投标企业须对“农民工工资保障金的交纳与使用”做出承诺。
投标人惩罚	//
其他项目管理人员	（1）安全员:宋晖（安考证证书号：蒙建安C2(2025)0008073）； （2）材料员:李恒娟（岗位证书号：2401040000234728）； （3）资料员:白水洋（岗位证书号：0152211400019000184）； （4）施工员:陈海云（岗位证书号：2501010100535176）； （5）质量员:霍若乾（岗位证书号：2501030100535225）； （6）预算员:鲁敏（岗位证书号：0152220210002100670）。
其他公示内容	//
否决投标情况	
内蒙古科建建设有限公司	单位【11】技术文件的页码不是从1开始编制，页码不连续，不符合技术暗标编制要求 10.1 条款的要求
河南锦路路桥建设有限公司	单位【9】技术文件系统中显示为509页，490-499 页内容重复上传，导致技术标的总页数超过500页，其次页码也不是连续的，不符合技术暗标编制要求10.1条款的要求
元武建设集团有限公司	安全员提供的是培训合格证书，不符合招标文件关于项目管理机构中安全员的相关要求

<div>异议与投诉</div> <div>中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提出，联系人：刘先生，联系电话：15947176834。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（鄂尔多斯准格尔经济开发区建设管理局（生态环境管理办公室））提出投诉，联系人：马宇、杨竞夫，联系电话：18604770115、15047770770。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易中心交易管理科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019。</div>	
<div>补充说明</div> <div>//</div>	
<div>招标人（章）：</div>	<div>招标代理机构（章）：</div>